d'actuació davant el risc de pandèmia per COVID-19 d'ATL on s'identifiquen les mesures 

adients per a garantir la prestació del servei en qualitat, quantitat i continuïtat. 

Clàusula 12. Pressupost 

El pressupost que servirà de base a la licitació dels treballs puja a la quantitat màxima de 
vint-i-vuit mil vuit-cents euros (28.800,00   IVA exclòs), segons  

Els p al cost del servei en 

anys anteriors i ja contemplen els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses, 

Descripció del servei Mesos 
Preu 

Cost anual 

A exclòs) 9 800 7.200,00  
 12 800 9.600